Registre-se e Publique-se

Em 29/03/2022

Comissão Organizadora do PSS nº 001/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO SUL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

EDITAL 08

PUBLICAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR DO PSS Nº 001/2022

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, designada pela

Portaria nº 4.541/2022, pelo presente divulga o Resultado preliminar do PSS 001/2022, obtida pelas

candidatas ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2022:

MICROÁREA 05

Nº

 INSC
CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

TÍTULOS

PONTUAÇÃO
PROVA

ESCRITA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

03 PATRICIA DE

LURDES CAETANO

DA ROCHA

0,0 3,5

2,3 5,8

MICROÁREA 08

Nº

 INSC.
CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

TÍTULOS

PONTUAÇÃO
PROVA

ESCRITA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

01 CLAUDIA

DURANTE

RODRIGUES

0,5 3,5 2,0 6,0

02 ALINE CENTA 0,5 4,0 2,6 7,1

04 VIVIANE DA SILVA

MELO
1,2 3,5 2,2 6,9

05 ANA PAULA

STRINGHI
0,0 3,5 1,9 5,4

São Domingos do Sul/RS, 29 de março de 2022.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022